CATA LAO
❑ddde au= socha e lae,

http://www.catalao.go.gov.br

protocolo@catalao.go.gov.br

CAROLINY.SILVA*

~ 1101010 1IH1 IIIIIII IIIII OU IlOIlIUlIlID III Ill

PROTOCOLO: 2022039014 Autuaçã 04/11/2022 Hora: 09:55

Interessado: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

CPF / CNPJ: 01.505.643/0001-50 Data

N. PROT.

Valor: R$ -

Assunto: MEIO AMBIENTE

SubAssunto: OUTROS

Tópicos do

Comentário: OFICIO 520/2022

Origem: MEIO AMBIENTE

PROTOCOLO 2022039014 Autuaçã 04/11/2022 Hora 09:55

Interessado: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

CPF / CNPJ: 01.505.643/0001-50

Endereço:

Fone:

Bairr

N. Data PROT.

Valor: R$ -

Assunto: MEIO AMBIENTE

SubAssunto: OUTROS

Tópicos do subassunto:

Comentário: OFICIO 520/2022

Origem: MEIO AMBIENTE

IMPRESSÃO: 04(11/2022-09:55:34- CAROLINY.SILVA`

1.0- I.A.O. 27/03/2017

Pagina: 1 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
Seriedade e Compromisso

cssiA0 2021 2022

CÓPIA
DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 520/2022 Catalão 31 de outubro de 2022.

AO SENHOR

Silas José Tristão

Secretário do Meio Ambiente

Catalão-GO

Assunto: Encaminhamento de Requerimento

Senhor Secretário,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, vem passar às mãos de Vossa Senhoria, o Requerimento aprovado na 40a

Sessão Ordinária do dia 25 de outubro de 2022, de autoria do Vereador Vandeval

Florisbelo de Aquino, o qual solicita providências conforme cópia em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,
A

umberto da Silva

Pres~d"ente a Câmara Municipal de Catalão

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás